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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Учебно-методическое пособие по выполнению расчетно-графической работы "Эксплуатационные мероприятия на внутрихозяйственной части оросительной системы": для студентов по специальностям 080502-Экономика и управление на предприятии (водное хозяйство), Экономика и управление на предприятии (природопользование) / Московский государственный университет природообустройства, Кафедра эксплуатации гидромелиоративных систем; сост. О. В. Каблуков. — Электрон. текстовые дан. — Москва, 2013. — 56 с. — Коллекция: Учебная и учебно-методическая литература. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/4091.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/4091.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
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